（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

江苏协昌电子科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司全资子公司张家港凯思半导体有限公司有少量房屋租赁用于日常办公。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金  38,800  38,800 0 0

银行理财产品 募集资金  70,088.83  43,950 0 0

合计  108,888.83  82,750 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

江苏协昌电子科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

  经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏协昌电子科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]1200 号）同意，公司获准首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 18,333,334 股，并经深圳证券交易所《关于江

苏协昌电子科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2023〕758 号）同意后，正式于 2023

年 8 月 21 日在深圳证券交易所创业板上市。公司证券简称“协昌科技”，股票代码“301418”，上市后公司总股份数为

73,333,334股。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏协昌电子科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,000,000 100.00% 947,103   947,103 55,947,103 76.29%

1、国家持股

2、国有法人持股 651,000 1.18% 3,595   3,595 654,595 0.89%

3、其他内资持股 54,349,000 98.82% 938,282   938,282 55,287,282 75.39%

其中：境内法人持股 7,811,500 14.20% 936,127   936,127 8,747,627 11.93%

境内自然人持股 46,537,500 84.61% 2,155   2,155 46,539,655 63.46%

4、外资持股   5,226   5,226 5,226

其中：境外法人持股   5,134   5,134 5,134

境外自然人持股   92   92 92

二、无限售条件股份   17,386,231   17,386,231 17,386,231 23.71%

1、人民币普通股   17,386,231   17,386,231 17,386,231 23.71%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 55,000,000 100.00% 18,333,334   18,333,334 73,333,334 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

江苏协昌电子科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏协昌电子科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]1200 号）同意，公司获准首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 18,333,334 股，并经深圳证券交易所《关于江

苏协昌电子科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2023〕758 号）同意后，正式于 2023

年 8月 21日在深圳证券交易所创业板上市，本次发行完成后，公司股份总数由 55,000,000股变更为 73,333,334股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏协昌电子科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]1200 号）同意，公司获准首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 18,333,334 股，并经深圳证券交易所《关于江

苏协昌电子科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2023〕758 号）同意后，正式于 2023

年 8月 21日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成本公司关于首次公开发行股票的登记手续。